
4.

.
.

i.

VISTO:

Resolución de Decanato 96 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-045/2023-EXA-UNSA Excusaciones varias del Llamado a Inscripción PADJ
- Exclusiva - Elementos de Programación.-
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
03/03/2023

0

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados
para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Profesor Adjunto con dedicación
Exclusiva para la asignatura Elementos de Programación , de la carrera Licenciatura en Análisis de
Sistemas (plan 201 O) y Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan, que se dicta en Salta
Capital, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante Nota Nº 487/2023, Mgr. Claudia S. IBARRA, ha presentado excusación
para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el presente llamado por estar afectada en
otros llamados que se realizan en la Universidad.

Que, mediante Nota Nº 497/2023, Prof. Guillermo VILLANUEVA, ha presentado su
excusación para actuar en la Comisión Asesora del presente llamado por motivo de licencia ya
anticipada.

Que, mediante nota presentada en el día de la fecha, el Dr. Cristian A. MARTINEZ ha
presentado su excusación para actuar en la Comisión Asesora del presente llamado por motivos
laborales que imposibilita su participación.

Que, mediante Nota Nº 522/2023, el Lic. Raúl Martín Díaz, ha presentado su excusación
para actuar en la Comisión Asesora por motivos particulares que imposibilita su participación.

Que, mediante Nota 531/23 el Ing. Rubén D. MAZZA, ha presentado su excusación para
integrar en la Comisión Asesora por motivos académicos evaluativos en la Sede Regional Orán.

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión
de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros la
Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos
actuados.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°.- Sustituir a los docentes: Claudia S. IBARRA, Guillermo VILANUEVA, Cristian A.
MARTINEZ, Raúl Martín DIAZ y Rubén D. MAZA en la integración de la Comisión Asesora del
llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante RCD-032/2023-EXA-UNSA, la que
quedará conformado de la siguiente manera:

-· . ··---------------------------------------- ------·

1 / 2



Resolución de Decanato 96 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-045/2023-EXA-UNSA Excusaciones varias del Llamado a Inscripción PADJ
- Exclusiva - Elementos de Programación.-
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
03/03/2023

MIEMBROS DEL JURADO

TITULARES
Diego Alejandro RODRIGUEZ
Daniel Alejandro ARIAS
Marcia l. MAC GAUL

SUPLENTES
Edgar Ariel RIVERA

ARTICULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a los docentes mencionados en el artículo 1 º de la
presente. Hágase saber con copia al Departamento de Informática a la Secretaría Académica y de
Investigación, a la secretaría de Coordinación Institucional y a la Dirección Administrativa de
Docencia. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

rfa.

€p.A'a:r7c.'ce!2
Secretaria de Coordina'.: ión :nstilucional
Facultad de Ciencias Exzctas- UNSa

ta

°@l2 s

13.
',

Ci}:DJ
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

OE.CANO
FACULTAD CE CS. EXACTAS· UNS?.

·-··•--· ·-------------------------------------

2/2


